
 
           
Na osnovu člana 4. i 24. Zakona o prekršajima („Sl. list CG“ br. 1/11, 39/11 i 32/14), člana 32., stav 
1., tačka 26., člana 51. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi («Sl. list RCG», br. 42/03, 28/04, 
75/05, 13/06, 88/09, 3/10, 73/10, 38/12 i 10/14), člana 53., stav 2. Zakona o radu («Sl. list CG», br. 
49/08, 26/09, 88/09, 26/10, 59/11, 66/12 i 31/14) člana 35. Zakona o unutrašnjoj trgovini («Sl. list 
CG»,br. 49/08 i 40/11), člana 30. stav 1. tačka 39. i člana 32. Statuta Opštine Kotor («Sl. list 
Opštine Kotor i» br. 3/04 i „Sl. list CG – opštinski propisi“ 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština 
Opštine Kotor,  na sjednici održanoj 14. 11. 2014. godine, donijela je 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama 

Odluke o radnom vremenu 
 
 
      Član 1. 
U Odluci o radnom vremenu (“Sl. List CG – opštinski propisi br. 29/10 i 27/12)  u stavu 1. člana 17. 
riječi  „od desetostrukog do stostrukog iznosa mimimalne zarade u Crnoj Gori kazniće se za 
prekršaj privredno društvo, odnosno drugo pravno lice i preduzetnik “ zamijenjuje se riječima „u 
iznosu od 150,00 do 10,000 eura kazniće se za prekršaj pravo lice“.  
U stavu 2. istog člana riječi “od jednostrukog do desetostrukog iznosa minimalne zarade u Crnoj 
Gori“ zamjenjuje se riječima “u iznosu od 20,00 do 1000,00 eura“. 
Poslije stava 2. dosdaje se stava 3. koji glasi: 
„Novčanom kaznom u iznosu od 50,00 do 3000,00 €“ kazniće se preduzetnik za prekršaje iz stava 
1. ovog člana.“  
   

    
Član 2. 

Član 18. se briše. 
 
  

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ''Službenom listu CG – opštinski 
propisi''. 
  
 
 
Broj:11-16624 
 
Kotor, 14. 11. 2014.godine 
 

 
SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK, 
 

Nikola Bukilica 
 


